
 
 
    
 

 
 Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 
 

Oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu 
 

Informace o zadavateli 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem  

IČO: 708 89 546 

 

Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

„EXPOZICE MUZEA VÝCHODNÍCH ČECH V HRADCI 

KRÁLOVÉ V BUDOVĚ V TZV. VRBENSKÉHO KASÁRNÁCH“ 

Druh veřejné zakázky: Soutěž o návrh 

Forma zadávacího řízení: Jednofázová užší architektonická soutěž o návrh v souladu s § 6 

zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

    

Vyhlašovatel soutěže o návrh s názvem „EXPOZICE MUZEA VÝCHODNÍCH ČECH V HRADCI KRÁLOVÉ V 

BUDOVĚ V TZV. VRBENSKÉHO KASÁRNÁCH“, kterým je Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, 

rozhodl 

 

o výběru nejvhodnějšího návrhu v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje 

postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek.  

 

 

I. Identifikační údaje vybraných návrhů 

 

 
 Elektronický 

návrh (číslo) 
Autor soutěžního návrhu 

 

 

 

1. místo 

 

1 

st.dio s.r.o. 

IČO: 051 83 731 

Sídlo: Přimdská 362, 348 02 Bor 

Autoři návrhu: Ing. arch. Miroslav Kukrál, Kubova 535/2, Karlín, 186 00 Praha 8 

Spoluautor: -------- 

   Spolupracovník: --------- 



                        

2 
 

 

 

 

2. místo 

 

 

2 

PROFURE TECHNOLOGIES s.r.o. 

IČO 079 50 250  

Sídlo: Opavská 6233/20a, Ostrava – Poruba 708 00 

Autoři návrhu: Zdeněk Míček, Karla Pokorného 1408/14, Ostrava Poruba 

   Spoluautor: --------- 

   Spolupracovníci: ---------- 

 

  

II. Identifikační údaje všech účastníků soutěže 

 

 
Elektronický návrh 

(číslo) 
Autor soutěžního návrhu 

1 

st.dio s.r.o. 

IČO: 051 83 731 

Sídlo: Přimdská 362, 348 02 Bor 

Autoři návrhu: Ing. arch. Miroslav Kukrál, Kubova 535/2, Karlín, 186 00 Praha 8 

Spoluautor: ------- 

   Spolupracovník: --------- 

2 

PROFURE TECHNOLOGIES s.r.o. 

IČO 079 50 250  

   Sídlo: Opavská 6233/20a, Ostrava – Poruba 708 00 

Autoři návrhu: Zdeněk Míček, Karla Pokorného 1408/14, Ostrava Poruba 

   Spoluautor: --------- 

   Spolupracovníci: ---------- 

 

 

Odůvodnění:  

 

Odborná porota sestavená vyhlašovatelem posuzovala soutěžní návrhy z hlediska následujících kritérií: 

a) Kvalita a originalita ztvárnění kreativního interaktivního obsahu dle zadání zadavatele i dle vlastní 

invence; 

b) Celková architektonická kvalita řešení vč. použitých materiálů;  

c) Technologické a ekonomické řešení technických a multimediálních částí s ohledem na udržitelnost a 

provozní náklady. 

 

Hodnocení poroty u vítězného elektronického návrhu s číslem 1: 

- firma pochopila zadání zadavatele 

- vypořádala se s prostorem, protože nepostavila svoji konstrukci pouze na informačních technologiích 

- dokázala se zamyslet nad obsahem místností a ten uchopit 

- předložené řešení dokáže dále rozvíjet scénář 

   

Hodnocení poroty u elektronického návrhu s číslem 2: 

- firma pochopila zadání zadavatele 

- návrhy až jednostranně postavila na použití informačních technologií (AR, VR) 

- práce se sbírkovými předměty nereflektuje potřeby jednotlivých témat 

- přístupy k jednotlivým řešením jsou vzájemně zaměnitelné 

 



                        

3 
 

III. Udělení cen v soutěži o návrh 
 

 Elektronický 

návrh (číslo) 
Autor soutěžního návrhu 

 

 

1. cena 

1 

st.dio s.r.o. 

IČO: 051 83 731 

Sídlo: Přimdská 362, 348 02 Bor 

Autoři návrhu: Ing. arch. Miroslav Kukrál, Kubova 535/2, Karlín, 186 00 

Praha 8 

Spoluautor: ------- 

   Spolupracovník: --------- 

 

50 000,- Kč 

 

 

 

2. cena 
2 

PROFURE TECHNOLOGIES s.r.o. 

IČO 079 50 250  

Sídlo: Opavská 6233/20a, Ostrava – Poruba 708 00 

Autoři návrhu: Zdeněk Míček, Karla Pokorného 1408/14, Ostrava Poruba 

   Spoluautor: ------- 

   Spolupracovníci: ---------- 

 

30 000,- Kč 

 

 

Odměny nejsou uděleny. 

 

 

V Hradci Králové dne 28. 2. 2022 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Martin Červíček, hejtman 


		2022-02-28T17:34:32+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




